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1101 RECURSOS FISCALES

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $6,380,834.00 $5,383,919.90 $5,383,919.90 $5,383,919.90 $5,383,919.90$6,380,834.00 $996,914.10

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,888,900.00 $3,557,090.82 $3,557,090.82 $3,557,090.82 $3,557,090.82$3,888,900.00 $331,809.18

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $3,888,900.00 $3,557,090.82 $3,557,090.82 $3,557,090.82 $3,557,090.82$3,888,900.00 $331,809.18

$0.001131   SUELDOS A FUNCIONARIOS $2,093,868.00 $1,839,076.62 $1,839,076.62 $1,839,076.62 $1,839,076.62$2,093,868.00 $254,791.38

$0.001132   SUELDOS AL PERSONAL $1,795,032.00 $1,718,014.20 $1,718,014.20 $1,718,014.20 $1,718,014.20$1,795,032.00 $77,017.80

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $988,386.52 $949,758.33 $949,758.33 $949,758.33 $949,758.33$988,386.52 $38,628.19

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $669,982.00 $631,355.02 $631,355.02 $631,355.02 $631,355.02$669,982.00 $38,626.98

$0.001321   PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS $104,695.00 $78,863.80 $78,863.80 $78,863.80 $78,863.80$104,695.00 $25,831.20

$0.001322   PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL $89,751.00 $76,956.20 $76,956.20 $76,956.20 $76,956.20$89,751.00 $12,794.80

$0.001326   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO FUNCIONARIOS $256,811.00 $256,810.82 $256,810.82 $256,810.82 $256,810.82$256,811.00 $0.18

$0.001327   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL $218,725.00 $218,724.20 $218,724.20 $218,724.20 $218,724.20$218,725.00 $0.80

$0.001340   Compensaciones $318,404.52 $318,403.31 $318,403.31 $318,403.31 $318,403.31$318,404.52 $1.21

$0.001341   COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES A FUNCIONARIOS $172,381.03 $172,380.33 $172,380.33 $172,380.33 $172,380.33$172,381.03 $0.70

$0.001342   COMPENSACIONES AL PERSONAL $146,023.49 $146,022.98 $146,022.98 $146,022.98 $146,022.98$146,023.49 $0.51

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $552,127.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$552,127.48 $552,127.48

$0.001410   Aportaciones de seguridad social $76,273.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,273.99 $76,273.99

$0.001411   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $76,273.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,273.99 $76,273.99

$0.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $85,649.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$85,649.49 $85,649.49

$0.001421   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $85,649.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$85,649.49 $85,649.49

$0.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $390,204.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$390,204.00 $390,204.00

$0.001431   CUOTAS SEGURO DE RETIRO A FUNCIONARIOS $207,972.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$207,972.00 $207,972.00

$0.001432   CUOTAS SEGURO DE RETIRO AL PERSONAL $182,232.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$182,232.00 $182,232.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $951,420.00 $877,070.75 $877,070.75 $877,070.75 $877,070.75$951,420.00 $74,349.25

$0.001540   Prestaciones contractuales $238,008.00 $213,847.92 $213,847.92 $213,847.92 $213,847.92$238,008.00 $24,160.08

$0.001549   INCENTIVO AL AHORRO DE LOS FUNCIONARIOS $189,216.00 $168,546.33 $168,546.33 $168,546.33 $168,546.33$189,216.00 $20,669.67

$0.00154A   INCENTIVO AL AHORRO DEL PERSONAL $48,792.00 $45,301.59 $45,301.59 $45,301.59 $45,301.59$48,792.00 $3,490.41

$0.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $713,412.00 $663,222.83 $663,222.83 $663,222.83 $663,222.83$713,412.00 $50,189.17

$0.001591   CUOTAS DESPENSA A FUNCIONARIOS $203,832.00 $176,022.60 $176,022.60 $176,022.60 $176,022.60$203,832.00 $27,809.40

$0.001592   CUOTAS DESPENSA AL PERSONAL $509,580.00 $487,200.23 $487,200.23 $487,200.23 $487,200.23$509,580.00 $22,379.77

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,157,696.00 $1,115,173.60 $1,115,173.60 $1,094,933.60 $1,094,933.60$1,157,696.00 $42,522.40
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$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $567,471.00 $534,139.35 $534,139.35 $534,139.35 $534,139.35$567,471.00 $33,331.65

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $182,485.80 $181,121.56 $181,121.56 $181,121.56 $181,121.56$182,485.80 $1,364.24

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $182,485.80 $181,121.56 $181,121.56 $181,121.56 $181,121.56$182,485.80 $1,364.24

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $11,124.20 $11,124.20 $11,124.20 $11,124.20 $11,124.20$11,124.20 $0.00

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $11,124.20 $11,124.20 $11,124.20 $11,124.20 $11,124.20$11,124.20 $0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $43,617.00 $42,286.29 $42,286.29 $42,286.29 $42,286.29$43,617.00 $1,330.71

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $43,617.00 $42,286.29 $42,286.29 $42,286.29 $42,286.29$43,617.00 $1,330.71

$0.002150   Material impreso e información digital $24,574.00 $22,794.80 $22,794.80 $22,794.80 $22,794.80$24,574.00 $1,779.20

$0.002151   Material impreso e información digital $24,574.00 $22,794.80 $22,794.80 $22,794.80 $22,794.80$24,574.00 $1,779.20

$0.002160   Material de limpieza $256,220.00 $232,778.29 $232,778.29 $232,778.29 $232,778.29$256,220.00 $23,441.71

$0.002161   Material de limpieza $256,220.00 $232,778.29 $232,778.29 $232,778.29 $232,778.29$256,220.00 $23,441.71

$0.002170   Materiales y útiles de enseñanza $44,050.00 $44,034.21 $44,034.21 $44,034.21 $44,034.21$44,050.00 $15.79

$0.002171   Materiales y útiles de enseñanza $44,050.00 $44,034.21 $44,034.21 $44,034.21 $44,034.21$44,050.00 $15.79

$0.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,400.00 $5,400.00

$0.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,400.00 $5,400.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $126,332.00 $126,232.94 $126,232.94 $126,232.94 $126,232.94$126,332.00 $99.06

$0.002210   Productos alimenticios para personas $122,512.00 $122,424.26 $122,424.26 $122,424.26 $122,424.26$122,512.00 $87.74

$0.002211   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $122,512.00 $122,424.26 $122,424.26 $122,424.26 $122,424.26$122,512.00 $87.74

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $3,820.00 $3,808.68 $3,808.68 $3,808.68 $3,808.68$3,820.00 $11.32

$0.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $3,820.00 $3,808.68 $3,808.68 $3,808.68 $3,808.68$3,820.00 $11.32

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $164,723.00 $160,630.76 $160,630.76 $160,630.76 $160,630.76$164,723.00 $4,092.24

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $155,087.00 $150,996.20 $150,996.20 $150,996.20 $150,996.20$155,087.00 $4,090.80

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $155,087.00 $150,996.20 $150,996.20 $150,996.20 $150,996.20$155,087.00 $4,090.80

$0.002480   Materiales complementarios $9,636.00 $9,634.56 $9,634.56 $9,634.56 $9,634.56$9,636.00 $1.44

$0.002481   Materiales complementarios $9,636.00 $9,634.56 $9,634.56 $9,634.56 $9,634.56$9,636.00 $1.44

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $53,953.62 $49,482.23 $49,482.23 $49,482.23 $49,482.23$53,953.62 $4,471.39

$0.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $27,240.00 $26,562.24 $26,562.24 $26,562.24 $26,562.24$27,240.00 $677.76

$0.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $27,240.00 $26,562.24 $26,562.24 $26,562.24 $26,562.24$27,240.00 $677.76

$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $16,683.77 $12,964.87 $12,964.87 $12,964.87 $12,964.87$16,683.77 $3,718.90

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $16,683.77 $12,964.87 $12,964.87 $12,964.87 $12,964.87$16,683.77 $3,718.90

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $7,419.85 $7,362.52 $7,362.52 $7,362.52 $7,362.52$7,419.85 $57.33

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $7,419.85 $7,362.52 $7,362.52 $7,362.52 $7,362.52$7,419.85 $57.33
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$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $2,610.00 $2,592.60 $2,592.60 $2,592.60 $2,592.60$2,610.00 $17.40

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $2,610.00 $2,592.60 $2,592.60 $2,592.60 $2,592.60$2,610.00 $17.40

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $202,400.00 $202,400.00 $202,400.00 $182,160.00 $182,160.00$202,400.00 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $202,400.00 $202,400.00 $202,400.00 $182,160.00 $182,160.00$202,400.00 $0.00

$0.002611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $202,400.00 $202,400.00 $202,400.00 $182,160.00 $182,160.00$202,400.00 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $32,214.00 $31,715.19 $31,715.19 $31,715.19 $31,715.19$32,214.00 $498.81

$0.002710   Vestuario y uniformes $29,960.00 $29,481.40 $29,481.40 $29,481.40 $29,481.40$29,960.00 $478.60

$0.002711   Vestuario y uniformes $29,960.00 $29,481.40 $29,481.40 $29,481.40 $29,481.40$29,960.00 $478.60

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $2,254.00 $2,233.79 $2,233.79 $2,233.79 $2,233.79$2,254.00 $20.21

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $2,254.00 $2,233.79 $2,233.79 $2,233.79 $2,233.79$2,254.00 $20.21

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,602.38 $10,573.13 $10,573.13 $10,573.13 $10,573.13$10,602.38 $29.25

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,602.38 $10,573.13 $10,573.13 $10,573.13 $10,573.13$10,602.38 $29.25

$0.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $10,602.38 $10,573.13 $10,573.13 $10,573.13 $10,573.13$10,602.38 $29.25

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,339,070.00 $1,120,087.14 $1,120,087.14 $1,070,472.14 $1,070,472.14$1,339,070.00 $218,982.86

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $161,598.36 $47,588.54 $47,588.54 $47,588.54 $47,588.54$161,598.36 $114,009.82

$0.003110   Energía eléctrica $61,236.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,236.00 $61,236.00

$0.003111   ENERGÍA ELÉCTRICA $61,236.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,236.00 $61,236.00

$0.003130   Agua $21,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,600.00 $21,600.00

$0.003131   AGUA $21,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,600.00 $21,600.00

$0.003140   Telefonía tradicional $78,762.36 $47,588.54 $47,588.54 $47,588.54 $47,588.54$78,762.36 $31,173.82

$0.003141   TELEFONÍA TRADICIONAL $78,762.36 $47,588.54 $47,588.54 $47,588.54 $47,588.54$78,762.36 $31,173.82

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $831,887.84 $792,186.18 $792,186.18 $792,186.18 $792,186.18$831,887.84 $39,701.66

$0.003340   Servicios de capacitación $37,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,000.00 $37,000.00

$0.003341   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $37,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,000.00 $37,000.00

$0.003350   Servicios de investigación científica y desarrollo $74,700.00 $72,000.00 $72,000.00 $72,000.00 $72,000.00$74,700.00 $2,700.00

$0.003351   Servicios de investigación científica y desarrollo $74,700.00 $72,000.00 $72,000.00 $72,000.00 $72,000.00$74,700.00 $2,700.00

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $42,003.84 $42,003.78 $42,003.78 $42,003.78 $42,003.78$42,003.84 $0.06

$0.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $42,003.84 $42,003.78 $42,003.78 $42,003.78 $42,003.78$42,003.84 $0.06

$0.003380   Servicios de vigilancia $678,184.00 $678,182.40 $678,182.40 $678,182.40 $678,182.40$678,184.00 $1.60

$0.003381   SERVICIO DE VIGILANCIA $678,184.00 $678,182.40 $678,182.40 $678,182.40 $678,182.40$678,184.00 $1.60

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $89,530.46 $28,762.35 $28,762.35 $28,762.35 $28,762.35$89,530.46 $60,768.11

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $31,542.88 $2,583.90 $2,583.90 $2,583.90 $2,583.90$31,542.88 $28,958.98
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$0.003411   Servicios financieros y bancarios $31,542.88 $2,583.90 $2,583.90 $2,583.90 $2,583.90$31,542.88 $28,958.98

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $57,987.58 $26,178.45 $26,178.45 $26,178.45 $26,178.45$57,987.58 $31,809.13

$0.003451   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $57,987.58 $26,178.45 $26,178.45 $26,178.45 $26,178.45$57,987.58 $31,809.13

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $51,804.28 $47,302.08 $47,302.08 $47,302.08 $47,302.08$51,804.28 $4,502.20

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,000.00 $11,999.92 $11,999.92 $11,999.92 $11,999.92$12,000.00 $0.08

$0.003521   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$12,000.00 $11,999.92 $11,999.92 $11,999.92 $11,999.92$12,000.00 $0.08

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $10,497.88 $10,497.88 $10,497.88 $10,497.88$15,000.00 $4,502.12

$0.003531   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $15,000.00 $10,497.88 $10,497.88 $10,497.88 $10,497.88$15,000.00 $4,502.12

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,804.28 $24,804.28 $24,804.28 $24,804.28 $24,804.28$24,804.28 $0.00

$0.003551   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $24,804.28 $24,804.28 $24,804.28 $24,804.28 $24,804.28$24,804.28 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $19,516.06 $19,515.99 $19,515.99 $19,515.99 $19,515.99$19,516.06 $0.07

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $19,516.06 $19,515.99 $19,515.99 $19,515.99 $19,515.99$19,516.06 $0.07

$0.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $19,516.06 $19,515.99 $19,515.99 $19,515.99 $19,515.99$19,516.06 $0.07

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $184,733.00 $184,732.00 $184,732.00 $135,117.00 $135,117.00$184,733.00 $1.00

$0.003981   IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $184,733.00 $184,732.00 $184,732.00 $135,117.00 $135,117.00$184,733.00 $1.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,379,414.00 $1,267,891.69 $1,267,891.69 $1,267,891.69 $1,267,891.69$1,379,414.00 $111,522.31

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $351,467.00 $322,996.17 $322,996.17 $322,996.17 $322,996.17$351,467.00 $28,470.83

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $87,920.00 $85,830.72 $85,830.72 $85,830.72 $85,830.72$87,920.00 $2,089.28

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $87,920.00 $85,830.72 $85,830.72 $85,830.72 $85,830.72$87,920.00 $2,089.28

$0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $70,000.00 $46,098.40 $46,098.40 $46,098.40 $46,098.40$70,000.00 $23,901.60

$0.005121   MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA $70,000.00 $46,098.40 $46,098.40 $46,098.40 $46,098.40$70,000.00 $23,901.60

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $140,680.00 $140,532.81 $140,532.81 $140,532.81 $140,532.81$140,680.00 $147.19

$0.005151   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $140,680.00 $140,532.81 $140,532.81 $140,532.81 $140,532.81$140,680.00 $147.19

$0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $52,867.00 $50,534.24 $50,534.24 $50,534.24 $50,534.24$52,867.00 $2,332.76

$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $52,867.00 $50,534.24 $50,534.24 $50,534.24 $50,534.24$52,867.00 $2,332.76

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $77,820.00 $55,968.52 $55,968.52 $55,968.52 $55,968.52$77,820.00 $21,851.48

$0.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $28,320.00 $24,416.52 $24,416.52 $24,416.52 $24,416.52$28,320.00 $3,903.48

$0.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $28,320.00 $24,416.52 $24,416.52 $24,416.52 $24,416.52$28,320.00 $3,903.48

$0.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $49,500.00 $31,552.00 $31,552.00 $31,552.00 $31,552.00$49,500.00 $17,948.00

$0.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $49,500.00 $31,552.00 $31,552.00 $31,552.00 $31,552.00$49,500.00 $17,948.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00$888,927.00 $0.00

$0.005410   Vehículos y equipo terrestre $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00$888,927.00 $0.00
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$0.005411   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00 $888,927.00$888,927.00 $0.00

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $61,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,200.00 $61,200.00

$0.005910   Software $61,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,200.00 $61,200.00

$0.005911   Software $61,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,200.00 $61,200.00

$0.00  RECURSOS FISCALES $10,257,014.00 $8,887,072.33 $8,887,072.33 $8,817,217.33 $8,817,217.33$10,257,014.00 $1,369,941.67

1102 RECURSOS ESTATALES CONVENIO MARCO 2024

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,862,633.13 $773,828.59 $773,828.59 $773,828.59 $773,828.59$2,862,633.13 $2,088,804.54

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,596,443.23 $509,497.66 $509,497.66 $509,497.66 $509,497.66$1,596,443.23 $1,086,945.57

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $1,596,443.23 $509,497.66 $509,497.66 $509,497.66 $509,497.66$1,596,443.23 $1,086,945.57

$0.001131   SUELDOS A FUNCIONARIOS $460,464.00 $82,506.00 $82,506.00 $82,506.00 $82,506.00$460,464.00 $377,958.00

$0.001132   SUELDOS AL PERSONAL $1,135,979.23 $426,991.66 $426,991.66 $426,991.66 $426,991.66$1,135,979.23 $708,987.57

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $315,974.90 $153,543.25 $153,543.25 $153,543.25 $153,543.25$315,974.90 $162,431.65

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $257,205.00 $94,774.34 $94,774.34 $94,774.34 $94,774.34$257,205.00 $162,430.66

$0.001321   PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS $23,024.00 $4,125.30 $4,125.30 $4,125.30 $4,125.30$23,024.00 $18,898.70

$0.001322   PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL $56,799.00 $10,773.90 $10,773.90 $10,773.90 $10,773.90$56,799.00 $46,025.10

$0.001326   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO FUNCIONARIOS $51,164.00 $11,459.17 $11,459.17 $11,459.17 $11,459.17$51,164.00 $39,704.83

$0.001327   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL $126,218.00 $68,415.97 $68,415.97 $68,415.97 $68,415.97$126,218.00 $57,802.03

$0.001340   Compensaciones $58,769.90 $58,768.91 $58,768.91 $58,768.91 $58,768.91$58,769.90 $0.99

$0.001341   COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES A FUNCIONARIOS $6,875.90 $6,875.90 $6,875.90 $6,875.90 $6,875.90$6,875.90 $0.00

$0.001342   COMPENSACIONES AL PERSONAL $51,894.00 $51,893.01 $51,893.01 $51,893.01 $51,893.01$51,894.00 $0.99

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $536,065.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$536,065.00 $536,065.00

$0.001410   Aportaciones de seguridad social $167,515.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$167,515.00 $167,515.00

$0.001411   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $167,515.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$167,515.00 $167,515.00

$0.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $148,158.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$148,158.00 $148,158.00

$0.001421   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $148,158.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$148,158.00 $148,158.00

$0.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $220,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$220,392.00 $220,392.00

$0.001431   CUOTAS SEGURO DE RETIRO A FUNCIONARIOS $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $60,000.00

$0.001432   CUOTAS SEGURO DE RETIRO AL PERSONAL $160,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$160,392.00 $160,392.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $414,150.00 $110,787.68 $110,787.68 $110,787.68 $110,787.68$414,150.00 $303,362.32

$0.001540   Prestaciones contractuales $108,402.00 $60,954.00 $60,954.00 $60,954.00 $60,954.00$108,402.00 $47,448.00

$0.001549   INCENTIVO AL AHORRO DE LOS FUNCIONARIOS $34,632.00 $9,780.00 $9,780.00 $9,780.00 $9,780.00$34,632.00 $24,852.00
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$0.00154A   INCENTIVO AL AHORRO DEL PERSONAL $73,770.00 $51,174.00 $51,174.00 $51,174.00 $51,174.00$73,770.00 $22,596.00

$0.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $305,748.00 $49,833.68 $49,833.68 $49,833.68 $49,833.68$305,748.00 $255,914.32

$0.001591   CUOTAS DESPENSA A FUNCIONARIOS $67,944.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$67,944.00 $67,944.00

$0.001592   CUOTAS DESPENSA AL PERSONAL $237,804.00 $49,833.68 $49,833.68 $49,833.68 $49,833.68$237,804.00 $187,970.32

$0.00  RECURSOS ESTATALES CONVENIO MARCO 2024 $2,862,633.13 $773,828.59 $773,828.59 $773,828.59 $773,828.59$2,862,633.13 $2,088,804.54

1401 RENDIMIENTOS BANCARIOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $288.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$288.56 $288.56

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $288.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$288.56 $288.56

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $288.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$288.56 $288.56

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $288.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$288.56 $288.56

$0.00  RENDIMIENTOS BANCARIOS $288.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$288.56 $288.56

1402 INGRESOS PROPIOS

$61,360.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $41,730.00 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84-$19,630.00 $6,119.16

$61,360.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $41,730.00 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84-$19,630.00 $6,119.16

$61,360.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $41,730.00 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84-$19,630.00 $6,119.16

$61,360.005151   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $41,730.00 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84-$19,630.00 $6,119.16

$61,360.00  INGRESOS PROPIOS $41,730.00 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84 $35,610.84-$19,630.00 $6,119.16

2501 FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES  INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 2024

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00$14,587,827.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00$14,587,827.00 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00$14,587,827.00 $0.00

$0.003511   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00 $14,587,827.00$14,587,827.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,905,680.51 $2,674,803.47 $2,674,803.47 $729,667.75 $729,667.75$2,905,680.51 $230,877.04

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $923,134.63 $729,667.75 $729,667.75 $729,667.75 $729,667.75$923,134.63 $193,466.88

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $923,134.63 $729,667.75 $729,667.75 $729,667.75 $729,667.75$923,134.63 $193,466.88

$0.005151   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $923,134.63 $729,667.75 $729,667.75 $729,667.75 $729,667.75$923,134.63 $193,466.88

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,309,745.88 $1,308,948.64 $1,308,948.64 $0.00 $0.00$1,309,745.88 $797.24

$0.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $1,309,745.88 $1,308,948.64 $1,308,948.64 $0.00 $0.00$1,309,745.88 $797.24

$0.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $1,309,745.88 $1,308,948.64 $1,308,948.64 $0.00 $0.00$1,309,745.88 $797.24
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$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $672,800.00 $636,187.08 $636,187.08 $0.00 $0.00$672,800.00 $36,612.92

$0.005610   Maquinaria y equipo agropecuario $672,800.00 $636,187.08 $636,187.08 $0.00 $0.00$672,800.00 $36,612.92

$0.005611   Maquinaria y equipo agropecuario $672,800.00 $636,187.08 $636,187.08 $0.00 $0.00$672,800.00 $36,612.92

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $18,752,722.00 $18,752,722.00 $18,752,722.00 $880,105.17 $880,105.17$18,752,722.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $18,752,722.00 $18,752,722.00 $18,752,722.00 $880,105.17 $880,105.17$18,752,722.00 $0.00

$0.006120   Edificación no habitacional $18,752,722.00 $18,752,722.00 $18,752,722.00 $880,105.17 $880,105.17$18,752,722.00 $0.00

$0.006123   AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE LAS CONSTRUCCIONES NO HABITACIONALES $18,752,722.00 $18,752,722.00 $18,752,722.00 $880,105.17 $880,105.17$18,752,722.00 $0.00

$0.00  FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES  INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 2024$36,246,229.51 $36,015,352.47 $36,015,352.47 $16,197,599.92 $16,197,599.92$36,246,229.51 $230,877.04

2502 RECURSOS FEDERALES 2024 CONVENIO MARCO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $907,919.00 $885,924.64 $885,924.64 $885,924.64 $885,924.64$907,919.00 $21,994.36

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $881,419.00 $860,053.02 $860,053.02 $860,053.02 $860,053.02$881,419.00 $21,365.98

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $536,499.00 $535,118.83 $535,118.83 $535,118.83 $535,118.83$536,499.00 $1,380.17

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $536,499.00 $535,118.83 $535,118.83 $535,118.83 $535,118.83$536,499.00 $1,380.17

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $271,441.00 $251,455.30 $251,455.30 $251,455.30 $251,455.30$271,441.00 $19,985.70

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $271,441.00 $251,455.30 $251,455.30 $251,455.30 $251,455.30$271,441.00 $19,985.70

$0.002150   Material impreso e información digital $73,479.00 $73,478.89 $73,478.89 $73,478.89 $73,478.89$73,479.00 $0.11

$0.002151   Material impreso e información digital $73,479.00 $73,478.89 $73,478.89 $73,478.89 $73,478.89$73,479.00 $0.11

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $17,500.00 $16,974.42 $16,974.42 $16,974.42 $16,974.42$17,500.00 $525.58

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,500.00 $16,974.42 $16,974.42 $16,974.42 $16,974.42$17,500.00 $525.58

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,500.00 $16,974.42 $16,974.42 $16,974.42 $16,974.42$17,500.00 $525.58

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,000.00 $8,897.20 $8,897.20 $8,897.20 $8,897.20$9,000.00 $102.80

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $9,000.00 $8,897.20 $8,897.20 $8,897.20 $8,897.20$9,000.00 $102.80

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $9,000.00 $8,897.20 $8,897.20 $8,897.20 $8,897.20$9,000.00 $102.80

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,954,714.00 $1,729,752.99 $1,729,752.99 $1,729,752.99 $1,729,752.99$1,954,714.00 $224,961.01

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $41,000.00 $31,997.10 $31,997.10 $31,997.10 $31,997.10$41,000.00 $9,002.90

$0.003120   Gas $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $3,000.00

$0.003121   GAS $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $3,000.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $38,000.00 $31,997.10 $31,997.10 $31,997.10 $31,997.10$38,000.00 $6,002.90

$0.003171   Servicios de acceso de internet, redes y procesamiento de información $38,000.00 $31,997.10 $31,997.10 $31,997.10 $31,997.10$38,000.00 $6,002.90

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $137,000.00 $52,006.36 $52,006.36 $52,006.36 $52,006.36$137,000.00 $84,993.64

$0.003270   Arrendamiento de activos intangibles $137,000.00 $52,006.36 $52,006.36 $52,006.36 $52,006.36$137,000.00 $84,993.64

Page 7



UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE TLAXCALA
TLAXCALA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2024 Al
31/dic./2024

07/abr./2025

11:37 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2024
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.003271   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $137,000.00 $52,006.36 $52,006.36 $52,006.36 $52,006.36$137,000.00 $84,993.64

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,253,764.00 $1,205,382.32 $1,205,382.32 $1,205,382.32 $1,205,382.32$1,253,764.00 $48,381.68

$0.003340   Servicios de capacitación $54,850.00 $42,874.23 $42,874.23 $42,874.23 $42,874.23$54,850.00 $11,975.77

$0.003341   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $54,850.00 $42,874.23 $42,874.23 $42,874.23 $42,874.23$54,850.00 $11,975.77

$0.003350   Servicios de investigación científica y desarrollo $24,000.00 $23,744.13 $23,744.13 $23,744.13 $23,744.13$24,000.00 $255.87

$0.003351   Servicios de investigación científica y desarrollo $24,000.00 $23,744.13 $23,744.13 $23,744.13 $23,744.13$24,000.00 $255.87

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $1,174,914.00 $1,138,763.96 $1,138,763.96 $1,138,763.96 $1,138,763.96$1,174,914.00 $36,150.04

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $1,174,914.00 $1,138,763.96 $1,138,763.96 $1,138,763.96 $1,138,763.96$1,174,914.00 $36,150.04

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $82,484.80 $32,186.10 $32,186.10 $32,186.10 $32,186.10$82,484.80 $50,298.70

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $34.80 $23.20 $23.20 $23.20 $23.20$34.80 $11.60

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $34.80 $23.20 $23.20 $23.20 $23.20$34.80 $11.60

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $82,450.00 $32,162.90 $32,162.90 $32,162.90 $32,162.90$82,450.00 $50,287.10

$0.003451   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $82,450.00 $32,162.90 $32,162.90 $32,162.90 $32,162.90$82,450.00 $50,287.10

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $130,000.00 $107,510.26 $107,510.26 $107,510.26 $107,510.26$130,000.00 $22,489.74

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $20,000.00 $19,899.59 $19,899.59 $19,899.59 $19,899.59$20,000.00 $100.41

$0.003511   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $20,000.00 $19,899.59 $19,899.59 $19,899.59 $19,899.59$20,000.00 $100.41

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $35,000.00 $28,450.67 $28,450.67 $28,450.67 $28,450.67$35,000.00 $6,549.33

$0.003551   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $35,000.00 $28,450.67 $28,450.67 $28,450.67 $28,450.67$35,000.00 $6,549.33

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $75,000.00 $59,160.00 $59,160.00 $59,160.00 $59,160.00$75,000.00 $15,840.00

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $75,000.00 $59,160.00 $59,160.00 $59,160.00 $59,160.00$75,000.00 $15,840.00

$0.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $12,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$12,000.00 $6,000.00

$0.003720   Pasajes terrestres $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$6,000.00 $0.00

$0.003721   PASAJES TERRESTRES $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$6,000.00 $0.00

$0.003750   Viáticos en el país $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $6,000.00

$0.003751   Viáticos en el país $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $6,000.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $293,000.00 $289,951.85 $289,951.85 $289,951.85 $289,951.85$293,000.00 $3,048.15

$0.003810   Gastos de ceremonial $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$8,000.00 $0.00

$0.003811   Gastos de ceremonial $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$8,000.00 $0.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $200,000.00 $199,390.46 $199,390.46 $199,390.46 $199,390.46$200,000.00 $609.54

$0.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $200,000.00 $199,390.46 $199,390.46 $199,390.46 $199,390.46$200,000.00 $609.54

$0.003830   Congresos y convenciones $85,000.00 $82,561.39 $82,561.39 $82,561.39 $82,561.39$85,000.00 $2,438.61

$0.003831   Congresos y convenciones $85,000.00 $82,561.39 $82,561.39 $82,561.39 $82,561.39$85,000.00 $2,438.61
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$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $5,465.20 $4,719.00 $4,719.00 $4,719.00 $4,719.00$5,465.20 $746.20

$0.003920   Impuestos y derechos $5,465.20 $4,719.00 $4,719.00 $4,719.00 $4,719.00$5,465.20 $746.20

$0.003921   IMPUESTOS Y DERECHOS $5,465.20 $4,719.00 $4,719.00 $4,719.00 $4,719.00$5,465.20 $746.20

$0.00  RECURSOS FEDERALES 2024 CONVENIO MARCO $2,862,633.00 $2,615,677.63 $2,615,677.63 $2,615,677.63 $2,615,677.63$2,862,633.00 $246,955.37

2503 RECURSOS FEDERALES 2024 APOYO FINANCIERO EXTRAORDINARIO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,404,328.00 $1,354,540.67 $1,354,540.67 $1,072,348.54 $1,072,348.54$1,404,328.00 $49,787.33

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $415,742.00 $396,458.42 $396,458.42 $396,458.42 $396,458.42$415,742.00 $19,283.58

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,001.00 $21,972.14 $21,972.14 $21,972.14 $21,972.14$30,001.00 $8,028.86

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $30,001.00 $21,972.14 $21,972.14 $21,972.14 $21,972.14$30,001.00 $8,028.86

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $50,000.00 $38,813.60 $38,813.60 $38,813.60 $38,813.60$50,000.00 $11,186.40

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $50,000.00 $38,813.60 $38,813.60 $38,813.60 $38,813.60$50,000.00 $11,186.40

$0.002160   Material de limpieza $335,741.00 $335,672.68 $335,672.68 $335,672.68 $335,672.68$335,741.00 $68.32

$0.002161   Material de limpieza $335,741.00 $335,672.68 $335,672.68 $335,672.68 $335,672.68$335,741.00 $68.32

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $199,595.00 $199,586.12 $199,586.12 $0.00 $0.00$199,595.00 $8.88

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $199,595.00 $199,586.12 $199,586.12 $0.00 $0.00$199,595.00 $8.88

$0.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $199,595.00 $199,586.12 $199,586.12 $0.00 $0.00$199,595.00 $8.88

$0.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $60,929.00 $59,969.56 $59,969.56 $59,969.56 $59,969.56$60,929.00 $959.44

$0.002370   Productos de cuero, piel, plástico y hule adquiridos como materia prima $57,929.00 $56,999.96 $56,999.96 $56,999.96 $56,999.96$57,929.00 $929.04

$0.002371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDO COMO MATERIA PRIMA $57,929.00 $56,999.96 $56,999.96 $56,999.96 $56,999.96$57,929.00 $929.04

$0.002390   Otros productos adquiridos como materia prima $3,000.00 $2,969.60 $2,969.60 $2,969.60 $2,969.60$3,000.00 $30.40

$0.002391   Otros productos adquiridos como materia prima $3,000.00 $2,969.60 $2,969.60 $2,969.60 $2,969.60$3,000.00 $30.40

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $459,495.00 $449,605.56 $449,605.56 $404,097.60 $404,097.60$459,495.00 $9,889.44

$0.002410   Productos minerales no metálicos $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,500.00 $4,500.00

$0.002411   Productos minerales no metálicos $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,500.00 $4,500.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $137,595.00 $137,573.68 $137,573.68 $137,573.68 $137,573.68$137,595.00 $21.32

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $137,595.00 $137,573.68 $137,573.68 $137,573.68 $137,573.68$137,595.00 $21.32

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $49,400.00 $45,507.96 $45,507.96 $0.00 $0.00$49,400.00 $3,892.04

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $49,400.00 $45,507.96 $45,507.96 $0.00 $0.00$49,400.00 $3,892.04

$0.002480   Materiales complementarios $268,000.00 $266,523.92 $266,523.92 $266,523.92 $266,523.92$268,000.00 $1,476.08

$0.002481   Materiales complementarios $268,000.00 $266,523.92 $266,523.92 $266,523.92 $266,523.92$268,000.00 $1,476.08

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $20,000.00 $19,924.16 $19,924.16 $19,924.16 $19,924.16$20,000.00 $75.84
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$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $20,000.00 $19,924.16 $19,924.16 $19,924.16 $19,924.16$20,000.00 $75.84

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $20,000.00 $19,924.16 $19,924.16 $19,924.16 $19,924.16$20,000.00 $75.84

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $28,500.00 $27,898.00 $27,898.00 $27,898.00 $27,898.00$28,500.00 $602.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $28,500.00 $27,898.00 $27,898.00 $27,898.00 $27,898.00$28,500.00 $602.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $28,500.00 $27,898.00 $27,898.00 $27,898.00 $27,898.00$28,500.00 $602.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $220,067.00 $201,098.85 $201,098.85 $164,000.80 $164,000.80$220,067.00 $18,968.15

$0.002910   Herramientas menores $141,175.00 $141,172.00 $141,172.00 $141,172.00 $141,172.00$141,175.00 $3.00

$0.002911   Herramientas menores $141,175.00 $141,172.00 $141,172.00 $141,172.00 $141,172.00$141,175.00 $3.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $56,000.00 $37,098.05 $37,098.05 $0.00 $0.00$56,000.00 $18,901.95

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $56,000.00 $37,098.05 $37,098.05 $0.00 $0.00$56,000.00 $18,901.95

$0.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $22,892.00 $22,828.80 $22,828.80 $22,828.80 $22,828.80$22,892.00 $63.20

$0.002991   REFACCIONES Y OTROS ACCESORIOS MENORES DE OTROS BIENES MUEBLES $22,892.00 $22,828.80 $22,828.80 $22,828.80 $22,828.80$22,892.00 $63.20

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $595,673.00 $519,566.91 $519,566.91 $519,566.91 $519,566.91$595,673.00 $76,106.09

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $380,675.44 $318,674.21 $318,674.21 $318,674.21 $318,674.21$380,675.44 $62,001.23

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $239,875.44 $239,874.21 $239,874.21 $239,874.21 $239,874.21$239,875.44 $1.23

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $239,875.44 $239,874.21 $239,874.21 $239,874.21 $239,874.21$239,875.44 $1.23

$0.003340   Servicios de capacitación $54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,000.00 $54,000.00

$0.003341   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,000.00 $54,000.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $86,800.00 $78,800.00 $78,800.00 $78,800.00 $78,800.00$86,800.00 $8,000.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $86,800.00 $78,800.00 $78,800.00 $78,800.00 $78,800.00$86,800.00 $8,000.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $30,000.00 $29,998.00 $29,998.00 $29,998.00 $29,998.00$30,000.00 $2.00

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $30,000.00 $29,998.00 $29,998.00 $29,998.00 $29,998.00$30,000.00 $2.00

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $30,000.00 $29,998.00 $29,998.00 $29,998.00 $29,998.00$30,000.00 $2.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $184,997.56 $170,894.70 $170,894.70 $170,894.70 $170,894.70$184,997.56 $14,102.86

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $138,979.56 $128,795.72 $128,795.72 $128,795.72 $128,795.72$138,979.56 $10,183.84

$0.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $138,979.56 $128,795.72 $128,795.72 $128,795.72 $128,795.72$138,979.56 $10,183.84

$0.003830   Congresos y convenciones $46,018.00 $42,098.98 $42,098.98 $42,098.98 $42,098.98$46,018.00 $3,919.02

$0.003831   Congresos y convenciones $46,018.00 $42,098.98 $42,098.98 $42,098.98 $42,098.98$46,018.00 $3,919.02

$0.00  RECURSOS FEDERALES 2024 APOYO FINANCIERO EXTRAORDINARIO $2,000,001.00 $1,874,107.58 $1,874,107.58 $1,591,915.45 $1,591,915.45$2,000,001.00 $125,893.42

2601 RECURSO ESTATAL APORTACIONES

$6,380,834.001000 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,380,834.00 $0.00

Page 10



UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE TLAXCALA
TLAXCALA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2024 Al
31/dic./2024

07/abr./2025

11:37 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2024
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$3,888,900.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,888,900.00 $0.00

$3,888,900.001130   Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,888,900.00 $0.00

$2,093,868.001131   SUELDOS A FUNCIONARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,093,868.00 $0.00

$1,795,032.001132   SUELDOS AL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,795,032.00 $0.00

$626,550.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$626,550.00 $0.00

$626,550.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$626,550.00 $0.00

$104,695.001321   PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,695.00 $0.00

$89,751.001322   PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$89,751.00 $0.00

$232,652.001326   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO FUNCIONARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$232,652.00 $0.00

$199,452.001327   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$199,452.00 $0.00

$913,964.001400 SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$913,964.00 $0.00

$257,192.001410   Aportaciones de seguridad social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$257,192.00 $0.00

$257,192.001411   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$257,192.00 $0.00

$266,568.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$266,568.00 $0.00

$266,568.001421   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$266,568.00 $0.00

$390,204.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$390,204.00 $0.00

$207,972.001431   CUOTAS SEGURO DE RETIRO A FUNCIONARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$207,972.00 $0.00

$182,232.001432   CUOTAS SEGURO DE RETIRO AL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$182,232.00 $0.00

$951,420.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$951,420.00 $0.00

$238,008.001540   Prestaciones contractuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$238,008.00 $0.00

$189,216.001549   INCENTIVO AL AHORRO DE LOS FUNCIONARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$189,216.00 $0.00

$48,792.00154A   INCENTIVO AL AHORRO DEL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$48,792.00 $0.00

$713,412.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$713,412.00 $0.00

$203,832.001591   CUOTAS DESPENSA A FUNCIONARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$203,832.00 $0.00

$509,580.001592   CUOTAS DESPENSA AL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$509,580.00 $0.00

$1,157,696.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,157,696.00 $0.00

$567,471.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$567,471.00 $0.00

$182,840.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$182,840.00 $0.00

$182,840.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$182,840.00 $0.00

$10,770.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,770.00 $0.00

$10,770.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,770.00 $0.00

$43,617.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$43,617.00 $0.00
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$43,617.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$43,617.00 $0.00

$24,574.002150   Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,574.00 $0.00

$24,574.002151   Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,574.00 $0.00

$256,220.002160   Material de limpieza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$256,220.00 $0.00

$256,220.002161   Material de limpieza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$256,220.00 $0.00

$44,050.002170   Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$44,050.00 $0.00

$44,050.002171   Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$44,050.00 $0.00

$5,400.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,400.00 $0.00

$5,400.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,400.00 $0.00

$126,332.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$126,332.00 $0.00

$122,512.002210   Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$122,512.00 $0.00

$122,512.002211   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$122,512.00 $0.00

$3,820.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,820.00 $0.00

$3,820.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,820.00 $0.00

$164,723.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$164,723.00 $0.00

$155,087.002460   Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$155,087.00 $0.00

$155,087.002461   Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$155,087.00 $0.00

$9,636.002480   Materiales complementarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,636.00 $0.00

$9,636.002481   Materiales complementarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,636.00 $0.00

$56,423.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$56,423.00 $0.00

$27,240.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,240.00 $0.00

$27,240.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,240.00 $0.00

$18,135.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,135.00 $0.00

$18,135.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,135.00 $0.00

$8,148.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,148.00 $0.00

$8,148.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,148.00 $0.00

$2,900.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,900.00 $0.00

$2,900.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,900.00 $0.00

$202,400.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$202,400.00 $0.00

$202,400.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$202,400.00 $0.00

$202,400.002611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$202,400.00 $0.00

$32,214.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,214.00 $0.00
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$29,960.002710   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,960.00 $0.00

$29,960.002711   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,960.00 $0.00

$2,254.002720   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,254.00 $0.00

$2,254.002721   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,254.00 $0.00

$8,133.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,133.00 $0.00

$8,133.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,133.00 $0.00

$8,133.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,133.00 $0.00

$1,339,070.003000 SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,339,070.00 $0.00

$198,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$198,000.00 $0.00

$84,000.003110   Energía eléctrica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$84,000.00 $0.00

$84,000.003111   ENERGÍA ELÉCTRICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$84,000.00 $0.00

$24,000.003130   Agua $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$24,000.003131   AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$90,000.003140   Telefonía tradicional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$90,000.00 $0.00

$90,000.003141   TELEFONÍA TRADICIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$90,000.00 $0.00

$817,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$817,000.00 $0.00

$37,000.003340   Servicios de capacitación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,000.00 $0.00

$37,000.003341   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,000.00 $0.00

$75,000.003350   Servicios de investigación científica y desarrollo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$75,000.00 $0.00

$75,000.003351   Servicios de investigación científica y desarrollo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$75,000.00 $0.00

$45,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $0.00

$45,000.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $0.00

$660,000.003380   Servicios de vigilancia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$660,000.00 $0.00

$660,000.003381   SERVICIO DE VIGILANCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$660,000.00 $0.00

$102,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$102,000.00 $0.00

$42,000.003410   Servicios financieros y bancarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$42,000.00 $0.00

$42,000.003411   Servicios financieros y bancarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$42,000.00 $0.00

$60,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$60,000.00 $0.00

$60,000.003451   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$60,000.00 $0.00

$51,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$51,000.00 $0.00

$12,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.003521   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00
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$15,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00

$15,000.003531   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00

$24,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$24,000.003551   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$171,070.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$171,070.00 $0.00

$171,070.003981   IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$171,070.00 $0.00

$1,379,414.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,379,414.00 $0.00

$351,700.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$351,700.00 $0.00

$87,920.005110   Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$87,920.00 $0.00

$87,920.005111   Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$87,920.00 $0.00

$70,000.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$70,000.00 $0.00

$70,000.005121   MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$70,000.00 $0.00

$140,680.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$140,680.00 $0.00

$140,680.005151   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$140,680.00 $0.00

$53,100.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$53,100.00 $0.00

$53,100.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$53,100.00 $0.00

$77,820.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$77,820.00 $0.00

$28,320.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$28,320.00 $0.00

$28,320.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$28,320.00 $0.00

$49,500.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,500.00 $0.00

$49,500.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,500.00 $0.00

$881,894.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$881,894.00 $0.00

$881,894.005410   Vehículos y equipo terrestre $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$881,894.00 $0.00

$881,894.005411   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$881,894.00 $0.00

$68,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$68,000.00 $0.00

$68,000.005910   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$68,000.00 $0.00

$68,000.005911   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$68,000.00 $0.00

$10,257,014.00  RECURSO ESTATAL APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,257,0… $0.00

$10,318,374.00  Total Final $54,270,529.20 $50,201,649.44 $50,201,649.44 $30,031,849.76 $30,031,849.76$43,952,155.20 $4,068,879.76
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